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II. Észak-magyarországi Régiós Béka-Delfin Seregszemle 
 
 
 
 
 

Jegyzıkönyv 
 
mely készült 2011. június 04-én Miskolcon, a Kemény Dénes Városi Sportuszoda 50 m-es, 27Cº-os, 10 
pályás, feszített víztükrő versenymedencéjében, gépi idıméréssel. 
 

Versenybíróság 
 Elnök Fázold Henrik 
 Titkár Fázoldné Ecsédi Zsuzsanna 
 Versenyiroda: Telegdy Zoltán 
  Ragány Szilvia 
  Csík Mercédesz 
  Barócsi Petra 
 Indító: Tugyi Attila 
 Stílusbíró:  Fázold Henrik 
 Jelentkeztetı: Valkóné Gyulavári Mariann 
 Eredménygyőjtı: Rácz Izabella 
 Idımérık: 1. pálya: Kavanda Réka 
  2. pálya: Kiss Attila 
  3. pálya: Kecskemétiné 
  4. pálya: Szabó Emese 
  5. pálya: Szabó László 
  6. pálya: Kiss József 
  7. pálya: Fázold Ádám 
  8. pálya: Madaras Péter 
 Célbírók: Szobota Szilárd 
  Farkas Edit 
 Fordulóbírók:  Szabó Dóra 
  Szabó Zoltán 
  Bánffy Máté 
 Tájékoztató bíró: Madaras Zsuzsa 
 Felvezetı: Hunyecz Laura 
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200 m. fiú vegyesúszás 
1. versenyszám  
 
2001 
 
1. Taraczközi Gergı 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  2:56,08 272p 
 50m:  0:39,89 100m:  1:23,82 
2. Kormos Gergı 2001 Integra Agria SE  3:16,19 196p 
 50m:  0:44,18 100m:  1:34,52 
3. Czene Medárd 2001 Parafa Úszó Klub  3:24,89 172p 
 50m:  0:46,03 100m:  1:37,56 
4. Leskó Gergı 2001 Parafa Úszó Klub  3:32,19 155p 
 50m:  0:48,22 100m:  1:42,04 
 
2002 
 
1. Elek Roland 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  3:25,68 170p 
 50m:  0:50,33 100m:  1:38,60 
2. Mrva Patrik 2002 Club-Laguna - MISI  3:32,79 154p 
 50m:  0:53,31 100m:  1:48,81 
 
 

200 m. leány vegyesúszás 
2. versenyszám  
 
2001 
 
1. Cseke Petra 2001 Integra Agria SE  2:50,59 404p 
 50m:  0:38,09 100m:  1:22,35 
2. Csobod Amina 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  3:02,64 329p 
 50m:  0:42,72 100m:  1:28,98 
3. Csuhai Kincsı 2001 Club-Laguna - MISI  3:05,17 316p 
 50m:  0:41,71 100m:  1:26,73 
4. Csuhai Csenge 2001 Club-Laguna - MISI  3:10,51 290p 
 50m:  0:44,22 100m:  1:28,40 
5. Bártfai Csenge 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  3:14,07 274p 
 50m:  0:47,65 100m:  1:35,69 
6. Balázs Dóra 2001 Eger Városi ÚK  3:14,94 271p 
 50m:  0:49,19 100m:  1:36,01 
7. Sípos Brigitta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  3:23,27 239p 
 50m:  0:48,42 100m:  1:38,03 
8. Benda Rebeka 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  3:25,03 232p 
 50m:  0:46,10 100m:  1:37,75 
 
Kizárva  
 Mészáros Ági 2001 Parafa Úszó Klub Szabálytalan rajt         
Nem indult  
 Dudás Dorottya 2001 Parafa Úszó Klub 
 
2002 
 
1. Tóth Dominika 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  3:27,32 225p 
2. Dobi Dorina 2002 Integra Agria SE  3:41,5   184p 
 50m:  0:58,95 100m:  1:54,23 
3. Csomós Panka 2002 Parafa Úszó Klub  3:49,37 166p 
 50m:  0:51,02 100m:  1:48,49 
 
Versenyen kívül  
 Szaka Dorka 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  2:52,23 392p 
 50m:  0:37,97 100m:  1:22,57 
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200 m. fiú gyorsúszás 
3. versenyszám  
 
2001 
 
1. Vitális Dávid 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  2:41,40 252p 
 50m:  0:36,42 100m:  1:18,64 
2. Kormos Gergı 2001 Integra Agria SE  2:46,9   228p 
 50m:  0:38,79 100m:  1:21,98 
3. Hegyi Balázs 2001 Integra Agria SE  3:07,33 161p 
 50m:  0:40,18 100m:  1:29,05 
 
2002 
 
1. Szabó Áron 2002 Club-Laguna - MISI  3:01,09 178p 
 50m:  0:42,14 100m:  1:30,22 
2. Pogonyi Márton 2002 Integra Agria SE  3:16,64 139p 
 50m:  0:45,54 100m:  1:36,55 
3. Mrva Patrik 2002 Club-Laguna - MISI  3:20,6   131p 
 50m:  0:43,13 100m:  1:35,15 
4. Kubis Gergı 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  3:26,67 120p 
 50m:  0:46,17 100m:  1:38,76 
5. Renn Dániel 2002 Integra Agria SE  3:36,9   104p 
 50m:  0:46,50 100m:  1:42,22 
6. Gömöri Olivér 2002 Integra Agria SE  4:04,6   72p 
 50m:  0:52,88 100m:  1:56,61 
7. Dér-Herendovics Zsolt 2002 Integra Agria SE  4:05,01 72p 
 50m:  0:55,59 100m:  1:59,86 
 
 

200 m. leány gyorsúszás 
4. versenyszám  
 
2001 
 
1. Cseke Petra 2001 Integra Agria SE  2:43,51 329p 
 50m:  0:36,31 100m:  1:18,51 
2. Kopka Noémi 2001 Integra Agria SE  3:08,23 216p 
 50m:  0:41,68 100m:  1:29,08 
3. Kiss Gréta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  3:21,93 175p 
 50m:  0:44,61 100m:  1:38,22 
 
2002 
 
1. Vécsei Réka 2002 Club-Laguna - MISI  2:56,98 260p 
 50m:  0:39,08 100m:  1:26,11 
2. Csépányi Dalma 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  3:01,6   240p 
 50m:  0:41,04 100m:  1:28,40 
3. Pálinkás Petra 2002 Integra Agria SE  4:11,03 91p 
 50m:  0:54,15 100m:  1:59,75 
 
Versenyen kívül  
 Vasas Adrienn 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  3:01,35 241p 
 50m:  0:40,69 100m:  1:28,43 
 
 

50 m. fiú gyorsúszás 
5.a versenyszám  
 
2003 
1. Szıdi Zsolt 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:36,37 190p 
2. Kovács Kristóf 2003 Integra Agria SE  0:41,27 130p 
3. Juhász Tamás 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:41,78 125p 
4. Berecz Ádám 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:42,77 117p 
5. Fülöp Botond 2003 Club-Laguna - MISI  0:42,81 117p 
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50 m. fiú gyorsúszás 
5.a versenyszám  
 
2003 
 
6. Burkus Bence 2003 Integra Agria SE  0:52,09 64p 
7. Winkler Gergı 2003 Integra Agria SE  0:55,58 53p 
 
2004 
 
1. Kovács Attila 2004 Integra Agria SE  0:43,73 109p 
2. Kiss Olivér 2004 Integra Agria SE  0:47,34 86p 
3. Kormos Kristóf 2004 Eger Városi ÚK  0:48,44 80p 
4. Csordás Kornél 2004 Club-Laguna - MISI  0:53,1   61p 
5. Gyenes Balázs 2004 Teknıc Úszóiskola  0:55,6   53p 
6. Visontai Balázs 2004 Integra Agria SE  0:59,5   43p 
7. György Botond 2004 Integra Agria SE  1:00,9   40p 
8. Kovács Áron 2004 Club-Laguna - MISI  1:01,97 38p 
9. Ongai Ábel 2004 Teknıc Úszóiskola  1:04,65 33p 
10. Havasi Zénó 2004 Swimming Pentathlon  1:05,05 33p 
11. Kovács Zsombor 2004 Swimming Pentathlon  1:07,97 29p 
12. Szilágyi Gellért 2004 Swimming Pentathlon  1:11,7   24p 
 
Nem indult  
 Szalay Boldizsár 2004 Club-Laguna - MISI 
 
2005 
 
1. Dér-Herendovics Zsombor 2005 Integra Agria SE  1:05,3   32p 
2. Prokaj Zsombor 2005 Integra Agria SE  1:08,86 28p 
3. Havasi Marcell 2005 Swimming Pentathlon  1:10,12 26p 
4. Hegyi Ádám 2005 Integra Agria SE  1:15,2   21p 
5. Kiss Róbert 2006 Swimming Pentathlon  1:16,92 20p 
6. Dobos Dávid 2005 Club-Laguna - MISI  1:17,8   19p 
 
Nem indult  
 Pajtók Csanád 2005 Teknıc Úszóiskola 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 
6.a versenyszám  
 
2003 
 
1. Safrankó Sára 2003 Integra Agria SE  0:36,04 285p 
2. Riczu Dorina 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:42,06 179p 
3. Kiss Boróka 2003 Club-Laguna - MISI  0:42,26 177p 
4. Fábrik Boróka 2003 Club-Laguna - MISI  0:44,30 153p 
5. Elek Zsófia 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:45,24 144p 
6. Mezı Virág 2003 Integra Agria SE  0:47,93 121p 
7. Elek Bernadett 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:49,06 113p 
8. Szabó Janka 2003 Parafa Úszó Klub  0:51,17 99p 
9. Nagy Laura 2003 Parafa Úszó Klub  0:51,85 95p 
10. Kopka Réka 2003 Integra Agria SE  0:56,30 74p 
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50 m. leány gyorsúszás 
6.a versenyszám  
 
2004 
 
1. Lövei Gréta 2004 Swimming Pentathlon  0:50,20 105p 
2. Papp Zoé 2004 Fiedler Ottó SE Ózd  0:52,1   94p 
3. Rácz Boróka 2004 Swimming Pentathlon  0:54,4   83p 
4. Lezsák Kira 2004 Integra Agria SE  0:54,8   81p 
5. Tarcsi Szonja 2004 Swimming Pentathlon  0:57,8   69p 
6. Molnár Luca 2004 Club-Laguna - MISI  0:58,4   67p 
7. Dédesi Krisztina 2004 Swimming Pentathlon  0:58,82 65p 
8. Sallai Eszter 2004 Szikszói UE  0:59,6   63p 
9. Renn Viktória 2004 Integra Agria SE  1:01,00 58p 
10. Tomcsik Kira 2004 Swimming Pentathlon  1:03,6   51p 
11. Szabó Borka 2004 Swimming Pentathlon  1:09,91 39p 
 
2005 
 
1. Bisztriczki Sára 2005 Integra Agria SE  1:04,8   49p 
2. Kiss Olívia 2005 Swimming Pentathlon  1:06,1   46p 
3. Markó Csilla 2005 Integra Agria SE  1:07,2   44p 
4. Újvári Éva 2005 Teknıc Úszóiskola  1:16,9   29p 
5. Ladányi Nóra Csenge 2005 Club-Laguna - MISI  1:17,8   28p 
6. Vincze Lili 2005 Teknıc Úszóiskola  1:30,9   17p 
 
 

100 m. fiú hátúszás 
7. versenyszám  
 
2001 
 
1. Taraczközi Gergı 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:24,42 232p 
 50m:  0:41,18 
2. Vitális Dávid 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:28,8   200p 
 50m:  0:43,76 
3. Sík Bence Máté 2001 Integra Agria SE  1:30,5   189p 
 50m:  0:43,23 
4. Bogdányi Rafael 2001 Club-Laguna - MISI  1:31,22 184p 
 50m:  0:44,40 
5. Leskó Gergı 2001 Parafa Úszó Klub  1:37,85 149p 
 50m:  0:46,72 
6. Hegyi Balázs 2001 Integra Agria SE  1:41,37 134p 
 50m:  0:50,49 
 
2002 
 
1. Angyal Mátyás 2002 Integra Agria SE  1:26,29 218p 
 50m:  0:41,39 
2. Elek Roland 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:32,5   177p 
 50m:  0:45,29 
3. Kubis Gergı 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:35,68 159p 
 50m:  0:46,99 
4. Szabó Áron 2002 Club-Laguna - MISI  1:37,39 151p 
 50m:  0:47,28 
5. Pogonyi Márton 2002 Integra Agria SE  1:39,6   141p 
6. Hegyi Tamás 2002 Integra Agria SE  1:40,80 136p 
 50m:  0:50,34 
7. Mrva Patrik 2002 Club-Laguna - MISI  1:43,2   127p 
8. Dér-Herendovics Zsolt 2002 Integra Agria SE  1:50,9   102p 
 50m:  0:54,74 
9. Gömöri Olivér 2002 Integra Agria SE  1:51,00 102p 
 50m:  0:57,20 
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100 m. fiú hátúszás 
7. versenyszám  
 
Nem indult  
 Molnár Károly 2002 Teknıc Úszóiskola 
 
 

100 m. leány hátúszás 
8. versenyszám  
 
2001 
 
1. Erdélyi Virág 2001 Eger Városi ÚK  1:25,11 318p 
 50m:  0:41,39 
2. Csobod Amina 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:28,19 286p 
 50m:  0:42,13 
3. Bártfai Csenge 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:29,39 274p 
 50m:  0:44,59 
4. Csuhai Csenge 2001 Club-Laguna - MISI  1:31,07 259p 
 50m:  0:44,24 
5. Sípos Brigitta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:33,22 242p 
 50m:  0:46,20 
6. Mészáros Ági 2001 Parafa Úszó Klub  1:38,48 205p 
 50m:  0:49,31 
7. Gaál Zsófia 2001 Club-Laguna - MISI  1:38,93 202p 
 50m:  0:49,47 
8. Aradi Nikolett 2001 Eger Városi ÚK  1:46,9   160p 
 50m:  0:53,97 
9. Kiss Gréta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:51,15 142p 
 50m:  0:54,26 

 
Nem indult  
 Dudás Dorottya 2001 Parafa Úszó Klub 
 
2002 
 
1. Vécsei Réka 2002 Club-Laguna - MISI  1:32,7   246p 
 50m:  0:45,97 
2. Tóth Dominika 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:38,71 204p 
 50m:  0:48,17 
3. Virág Eszter 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:39,65 198p 
 50m:  0:48,78 
4. Dobi Dorina 2002 Integra Agria SE  1:42,98 179p 
 50m:  0:50,57 
5. Sári Pálma 2002 Integra Agria SE  1:44,43 172p 
 50m:  0:50,19 
6. Csomós Panka 2002 Parafa Úszó Klub  1:48,8   152p 
 50m:  0:52,71 
 
Versenyen kívül  
 Szaka Dorka 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  1:25,06 319p 
 50m:  0:41,51 
 Vasas Adrienn 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  1:30,33 266p 
 50m:  0:44,27 
 
Nem indult  
 Arnóczki Zsófia 2002 Szikszói UE 
 Dudás Zsófia 2002 Parafa Úszó Klub 
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50 m. fiú hátúszás 
9.a versenyszám  
 
2003 
 
1. Szıdi Zsolt 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:44,11 161p 
2. Berecz Ádám 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:47,23 131p 
3. Kovács Kristóf 2003 Integra Agria SE  0:48,36 122p 
4. Fülöp Botond 2003 Club-Laguna - MISI  0:48,81 119p 
5. Juhász Tamás 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:52,54 95p 
6. Winkler Gergı 2003 Integra Agria SE  1:04,87 50p 

 
2004 
 
1. Kiss Olivér 2004 Integra Agria SE  0:49,61 113p 
2. Kovács Attila 2004 Integra Agria SE  0:54,70 84p 
3. Ongai Ábel 2004 Teknıc Úszóiskola  0:57,5   73p 
4. Csordás Kornél 2004 Club-Laguna - MISI  0:57,56 72p 
5. Gyenes Balázs 2004 Teknıc Úszóiskola  1:00,4   63p 
6. Visontai Balázs 2004 Integra Agria SE  1:02,4   57p 
7. Szilágyi Gellért 2004 Swimming Pentathlon  1:04,4   52p 
8. Havasi Zénó 2004 Swimming Pentathlon  1:06,2   47p 
9. Kovács Zsombor 2004 Swimming Pentathlon  1:07,72 44p 
10. Kovács Áron 2004 Club-Laguna - MISI  1:12,19 36p 
11. Pálinkás Péter 2004 Integra Agria SE  1:14,09 34p 
12. György Botond 2004 Integra Agria SE  1:16,7   30p 
 
Nem indult  
 Szalay Boldizsár 2004 Club-Laguna - MISI 
 
2005 
 
1. Prokaj Zsombor 2005 Integra Agria SE  0:56,54 76p 
2. Dér-Herendovics Botond 2005 Integra Agria SE  1:02,9   55p 
3. Dér-Herendovics Zsombor 2005 Integra Agria SE  1:07,9   44p 
4. Dobos Dávid 2005 Club-Laguna - MISI  1:08,8   42p 
5. Havasi Marcell 2005 Swimming Pentathlon  1:10,6   39p 
6. Hegyi Ádám 2005 Integra Agria SE  1:13,8   34p 
7. Kiss Róbert 2006 Swimming Pentathlon  1:24,33 23p 
 
Nem indult  
 Pajtók Csanád 2005 Teknıc Úszóiskola 
 
 

50 m. leány hátúszás 
10.a versenyszám  
 
2003 
 
1. Safrankó Sára 2003 Integra Agria SE  0:43,26 244p 
2. Vass Brigitta 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:46,75 193p 
3. Riczu Dorina 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:47,88 180p 
4. Elek Bernadett 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:47,91 180p 
5. Kiss Boróka 2003 Club-Laguna - MISI  0:48,15 177p 
6. Szabó Janka 2003 Parafa Úszó Klub  0:50,69 152p 
7. Fábrik Boróka 2003 Club-Laguna - MISI  0:51,3   146p 
8. Nagy Laura 2003 Parafa Úszó Klub  1:00,7   88p 
9. Kopka Réka 2003 Integra Agria SE  1:03,44 77p 
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50 m. leány hátúszás 
10.a versenyszám  
 
2004 
 
1. Rácz Boróka 2004 Swimming Pentathlon  0:55,30 117p 
2. Tarcsi Szonja 2004 Swimming Pentathlon  0:58,4   99p 
3. Lövei Gréta 2004 Swimming Pentathlon  0:58,73 97p 
4. Molnár Luca 2004 Club-Laguna - MISI  1:00,57 89p 
5. Dédesi Krisztina 2004 Swimming Pentathlon  1:02,2   82p 
6. Papp Zoé 2004 Fiedler Ottó SE Ózd  1:02,3   81p 
7. Renn Viktória 2004 Integra Agria SE  1:03,6   77p 
8. Tomcsik Kira 2004 Swimming Pentathlon  1:04,0   75p 
9. Blaskó Nikol 2004 Integra Agria SE  1:05,0   72p 
10. Sallai Eszter 2004 Szikszói UE  1:07,4   64p 
11. Lezsák Kira 2004 Integra Agria SE  1:08,5   61p 
12. Szabó Borka 2004 Swimming Pentathlon  1:09,3   59p 
 
2005 
 
1. Kiss Olívia 2005 Swimming Pentathlon  1:06,11 68p 
2. Újvári Éva 2005 Teknıc Úszóiskola  1:08,2   62p 
3. Juhász Janka 2005 Integra Agria SE  1:08,66 61p 
4. Markó Csilla 2005 Integra Agria SE  1:10,2   57p 
5. Bisztriczki Sára 2005 Integra Agria SE  1:14,81 47p 
6. Ladányi Nóra Csenge 2005 Club-Laguna - MISI  1:24,7   32p 
7. Vincze Lili 2005 Teknıc Úszóiskola  1:27,4   29p 
8. Pogonyi Bíborka 2005 Integra Agria SE  1:30,8   26p 
 
 

100 m. fiú mellúszás 
11. versenyszám  
 
2001 
 
1. Taraczközi Gergı 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:33,71 244p 
 50m:  0:46,09 
2. Vitális Dávid 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:37,26 218p 
 50m:  0:46,91 
3. Sík Bence Máté 2001 Integra Agria SE  1:44,85 174p 
 50m:  0:49,14 
4. Suszter Dominik 2001 Eger Városi ÚK  1:58,2   121p 
 50m:  0:55,76 
5. Nagy Bence 2001 Eger Városi ÚK  2:02,41 109p 
 50m:  0:56,71 
 
Kizárva  
 Czene Medárd 2001 Parafa Úszó Klub Szabálytalan forduló      
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100 m. fiú mellúszás 
11. versenyszám  
 
2002 
 
1. Renn Dániel 2002 Integra Agria SE  1:44,26 177p 
 50m:  0:50,50 
2. Hegyi Tamás 2002 Integra Agria SE  1:46,45 166p 
 50m:  0:54,04 
3. Mrva Patrik 2002 Club-Laguna - MISI  1:47,5   161p 
 50m:  0:52,31 
4. Dudinszki Balázs 2002 Club-Laguna - MISI  1:49,26 154p 
 50m:  0:52,89 
5. Tóth Máté 2002 Integra Agria SE  1:50,75 148p 
 50m:  0:52,73 
6. Dér-Herendovics Zsolt 2002 Integra Agria SE  1:52,53 141p 
 50m:  0:56,32 
7. Várkonyi Gergı 2002 Eger Városi ÚK  1:53,22 138p 
 50m:  0:53,88 
 
Kizárva  
 Gál Patrik 2002 Integra Agria SE Szabálytalan rajt         
 
Nem indult  
 Molnár Károly 2002 Teknıc Úszóiskola 
 
 

100 m. leány mellúszás 
12. versenyszám  
 
2001 
 
1. Cseke Petra 2001 Integra Agria SE  1:30,96 355p 
 50m:  0:43,22 
2. Balázs Dóra 2001 Eger Városi ÚK  1:34,84 313p 
 50m:  0:45,97 
3. Lenkovics Gréta 2001 Club-Laguna - MISI  1:38,91 276p 
 50m:  0:48,49 
4. Csobod Amina 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:39,50 271p 
 50m:  0:47,40 
5. Bártfai Csenge 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:40,23 265p 
 50m:  0:49,46 
6. Kopka Noémi 2001 Integra Agria SE  1:48,29 210p 
 50m:  0:52,31 
7. Mészáros Ági 2001 Parafa Úszó Klub  1:55,82 172p 
 50m:  0:55,81 
 
Nem indult  
 Dudás Dorottya 2001 Parafa Úszó Klub 
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100 m. leány mellúszás 
12. versenyszám  
 
2002 
 
1. Vécsei Réka 2002 Club-Laguna - MISI  1:37,89 285p 
 50m:  0:47,98 
2. Tóth Veronika 2002 Integra Agria SE  1:42,05 251p 
 50m:  0:51,35 
3. Tóth Dominika 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:42,08 251p 
 50m:  0:49,87 
4. Csépányi Dalma 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:43,9   238p 
 50m:  0:51,10 
5. Szabó Zsanett 2002 Integra Agria SE  1:47,41 216p 
 50m:  0:51,72 
6. Gyöngy Virág 2002 Integra Agria SE  1:48,16 211p 
 50m:  0:51,79 
7. Csomós Panka 2002 Parafa Úszó Klub  2:01,50 149p 
 50m:  0:59,28 
8. Pálinkás Petra 2002 Integra Agria SE  2:05,52 135p 
 50m:  0:59,53 
 
Nem indult  
 Arnóczki Zsófia 2002 Szikszói UE 
 Dudás Zsófia 2002 Parafa Úszó Klub 
 
 

50 m. fiú mellúszás 
13.a versenyszám  
 
2003 
 
1. Szıdi Zsolt 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:47,53 176p 
2. Fülöp Botond 2003 Club-Laguna - MISI  0:54,65 116p 
3. Burkus Bence 2003 Integra Agria SE  0:55,90 108p 
4. Berecz Ádám 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:55,98 108p 
5. Juhász Tamás 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  1:00,3   86p 
6. Winkler Gergı 2003 Integra Agria SE  1:06,70 63p 
 
2004 
 
1. Kovács Attila 2004 Integra Agria SE  0:57,12 101p 
2. Kormos Kristóf 2004 Eger Városi ÚK  0:57,57 99p 
3. Csordás Kornél 2004 Club-Laguna - MISI  1:02,54 77p 
4. Kiss Olivér 2004 Integra Agria SE  1:02,6   77p 
5. Szilágyi Gellért 2004 Swimming Pentathlon  1:03,4   74p 
6. Kovács Áron 2004 Club-Laguna - MISI  1:03,97 72p 
7. Havasi Zénó 2004 Swimming Pentathlon  1:06,9   63p 
8. Pálinkás Péter 2004 Integra Agria SE  1:08,9   58p 
9. Kovács Zsombor 2004 Swimming Pentathlon  1:14,99 44p 
10. Koncz Gergı 2004 Miskolci VSI  1:30,5   25p 
 
Nem indult  
 Szalay Boldizsár 2004 Club-Laguna - MISI 
 
2005 
 
1. Dér-Herendovics Zsombor 2005 Integra Agria SE  1:10,1   55p 
2. Szeleczki Zsombor 2005 Integra Agria SE  1:12,21 50p 
3. Hegyi Ádám 2005 Integra Agria SE  1:16,03 43p 
4. Havasi Marcell 2005 Swimming Pentathlon  1:16,07 43p 
5. Kiss Róbert 2006 Swimming Pentathlon  1:16,95 41p 
6. Dér-Herendovics Botond 2005 Integra Agria SE  1:39,8   19p 
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50 m. leány mellúszás 
14.a versenyszám  
 
2003 
 
1. Vass Brigitta 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:50,75 202p 
2. Elek Zsófia 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:52,45 183p 
3. Fábrik Boróka 2003 Club-Laguna - MISI  0:55,52 154p 
4. Szabó Janka 2003 Parafa Úszó Klub  0:56,29 148p 
5. Mezı Virág 2003 Integra Agria SE  0:57,67 138p 
6. Nagy Laura 2003 Parafa Úszó Klub  1:00,15 121p 
7. Kopka Réka 2003 Integra Agria SE  1:01,50 113p 
 
2004 
 
1. Lövei Gréta 2004 Swimming Pentathlon  1:02,5   108p 
2. Papp Zoé 2004 Fiedler Ottó SE Ózd  1:04,1   100p 
3. Tarcsi Szonja 2004 Swimming Pentathlon  1:04,4   99p 
4. Tomcsik Kira 2004 Swimming Pentathlon  1:07,1   87p 
5. Sallai Eszter 2004 Szikszói UE  1:07,3   86p 
6. Blaskó Nikol 2004 Integra Agria SE  1:09,82 77p 
7. Molnár Luca 2004 Club-Laguna - MISI  1:11,9   71p 
7. Dédesi Krisztina 2004 Swimming Pentathlon  1:11,9   71p 
9. Renn Viktória 2004 Integra Agria SE  1:13,25 67p 
10. Szabó Borka 2004 Swimming Pentathlon  1:13,63 66p 
11. Lezsák Kira 2004 Integra Agria SE  1:14,2   64p 
12. Pusztai Virág 2004 Miskolci VSI  1:15,2   62p 
 
2005 
 
1. Markó Csilla 2005 Integra Agria SE  1:14,7   63p 
2. Bisztriczki Sára 2005 Integra Agria SE  1:17,9   55p 
3. Ladányi Nóra Csenge 2005 Club-Laguna - MISI  1:21,71 48p 
4. Juhász Janka 2005 Integra Agria SE  1:26,8   40p 
5. Fodor Petra 2005 Club-Laguna - MISI  1:51,0   19p 

 
100 m. fiú gyorsúszás 
15. versenyszám  
 
2001 
 
1. Vitális Dávid 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:13,29 262p 
 50m:  0:35,08 
2. Kormos Gergı 2001 Integra Agria SE  1:18,75 211p 
 50m:  0:38,41 
3. Sík Bence Máté 2001 Integra Agria SE  1:22,92 181p 
 50m:  0:39,29 
4. Czene Medárd 2001 Parafa Úszó Klub  1:29,74 142p 
 50m:  0:43,20 
5. Bogdányi Rafael 2001 Club-Laguna - MISI  1:29,86 142p 
 50m:  0:42,39 
6. Leskó Gergı 2001 Parafa Úszó Klub  1:33,78 125p 
 50m:  0:46,09 
7. Nagy Bence 2001 Eger Városi ÚK  1:43,41 93p 
 50m:  0:49,77 
8. Holecz Bálint 2001 Eger Városi ÚK  1:44,22 91p 
 50m:  0:49,05 
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100 m. fiú gyorsúszás 
15. versenyszám  
 
2002 
 
1. Angyal Mátyás 2002 Integra Agria SE  1:21,57 190p 
 50m:  0:40,14 
2. Szabó Áron 2002 Club-Laguna - MISI  1:22,65 182p 
 50m:  0:40,28 
3. Tóth Máté 2002 Integra Agria SE  1:28,10 150p 
 50m:  0:40,93 
4. Mrva Patrik 2002 Club-Laguna - MISI  1:34,3   123p 
 50m:  0:45,32 
5. Kubis Gergı 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:39,72 104p 
 50m:  0:47,88 
6. Várkonyi Gergı 2002 Eger Városi ÚK  1:39,93 103p 
 50m:  0:46,33 
7. Renn Dániel 2002 Integra Agria SE  1:46,4   85p 
 50m:  0:49,70 
8. Gál Patrik 2002 Integra Agria SE  1:51,12 75p 
 50m:  0:53,05 
 
Nem indult  
 Molnár Károly 2002 Teknıc Úszóiskola 

 
2003 
 
1. Szıdi Zsolt 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  1:23,64 176p 
 50m:  0:37,87 
2. Kovács Kristóf 2003 Integra Agria SE  1:32,96 128p 
 50m:  0:43,99 
3. Fülöp Botond 2003 Club-Laguna - MISI  1:34,52 122p 
 50m:  0:46,31 
4. Juhász Tamás 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  1:36,14 116p 
 50m:  0:46,91 
5. Berecz Ádám 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  1:36,66 114p 
 50m:  0:47,26 
 
 

100 m. leány gyorsúszás 
16. versenyszám  
 
2001 
 
1. Cseke Petra 2001 Integra Agria SE  1:15,49 328p 
 50m:  0:36,26 
2. Erdélyi Virág 2001 Eger Városi ÚK  1:18,76 289p 
 50m:  0:37,76 
3. Bártfai Csenge 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:24,38 235p 
 50m:  0:40,81 
4. Gaál Zsófia 2001 Club-Laguna - MISI  1:29,08 199p 
 50m:  0:43,83 
5. Lenkovics Gréta 2001 Club-Laguna - MISI  1:29,43 197p 
 50m:  0:44,22 
6. Mészáros Ági 2001 Parafa Úszó Klub  1:35,70 161p 
 50m:  0:47,46 
7. Kiss Gréta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:37,38 152p 
 50m:  0:46,06 
8. Aradi Nikolett 2001 Eger Városi ÚK  1:43,26 128p 
 50m:  0:52,00 
9. Dusek Krisztina 2001 Eger Városi ÚK  1:46,32 117p 
 50m:  0:51,00 
 
Nem indult  
 Dudás Dorottya 2001 Parafa Úszó Klub 
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100 m. leány gyorsúszás 
16. versenyszám  
 
2002 
 
1. Vécsei Réka 2002 Club-Laguna - MISI  1:22,17 254p 
 50m:  0:39,26 
2. Csépányi Dalma 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:27,8   208p 
 50m:  0:41,22 
3. Szabó Zsanett 2002 Integra Agria SE  1:29,27 198p 
 50m:  0:44,01 
4. Sári Pálma 2002 Integra Agria SE  1:36,08 159p 
 50m:  0:44,46 
5. Virág Eszter 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:38,57 147p 
 50m:  0:46,05 
6. Gyöngy Virág 2002 Integra Agria SE  1:39,78 142p 
 50m:  0:48,84 
7. Csomós Panka 2002 Parafa Úszó Klub  1:49,01 108p 
 50m:  0:51,96 
 
Nem indult  
 Dudás Zsófia 2002 Parafa Úszó Klub 
 
2003 
 
1. Safrankó Sára 2003 Integra Agria SE  1:24,14 237p 
 50m:  0:40,07 
2. Kiss Boróka 2003 Club-Laguna - MISI  1:31,62 183p 
 50m:  0:44,78 
3. Riczu Dorina 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  1:33,9   170p 
 50m:  0:44,75 
4. Elek Zsófia 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  1:39,92 141p 
 50m:  0:47,53 
5. Fábrik Boróka 2003 Club-Laguna - MISI  1:40,76 138p 
 50m:  0:48,29 
6. Elek Bernadett 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  1:47,25 114p 
 50m:  0:50,96 
7. Mezı Virág 2003 Integra Agria SE  1:55,96 90p 
 50m:  0:53,04 
 
Versenyen kívül  
 Vasas Adrienn 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  1:25,62 224p 
 50m:  0:40,94 

 
50 m. fiú pillangóúszás 
17. versenyszám  
 
2001 
1. Taraczközi Gergı 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  0:38,48 198p 
2. Hegyi Balázs 2001 Integra Agria SE  0:41,67 156p 
3. Vitális Dávid 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  0:42,11 151p 
4. Czene Medárd 2001 Parafa Úszó Klub  0:44,58 127p 
 
Nem indult  
 Leskó Gergı 2001 Parafa Úszó Klub 
 Kripkó Ákos 2001 Integra Agria SE 
 
2002 
1. Angyal Mátyás 2002 Integra Agria SE  0:43,73 134p 
2. Dudinszki Balázs 2002 Club-Laguna - MISI  0:45,18 122p 
3. Elek Roland 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  0:45,86 117p 
 
Nem indult  
 Molnár Károly 2002 Teknıc Úszóiskola 
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50 m. leány pillangóúszás 
18. versenyszám  
 
2001 
 
1. Cseke Petra 2001 Integra Agria SE  0:36,52 323p 
2. Csuhai Kincsı 2001 Club-Laguna - MISI  0:39,5   255p 
3. Csuhai Csenge 2001 Club-Laguna - MISI  0:40,46 237p 
4. Csobod Amina 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  0:42,30 208p 
5. Sípos Brigitta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  0:47,19 149p 
6. Bártfai Csenge 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  0:47,59 146p 
7. Kopka Noémi 2001 Integra Agria SE  0:50,90 119p 
 
2002 
 
1. Tóth Veronika 2002 Integra Agria SE  0:47,10 150p 
2. Tóth Dominika 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  0:48,00 142p 
3. Csépányi Dalma 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  0:48,04 142p 
4. Dobi Dorina 2002 Integra Agria SE  0:54,34 98p 
5. Virág Eszter 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  0:55,71 91p 
6. Pálinkás Petra 2002 Integra Agria SE  1:01,86 66p 
 

4x50 m. fiú gyorsváltó  
19. versenyszám  
 
2001-02 
 
1. Fiedler SE - Ózd 2001-02   2:31,10 
2. Integra Agria SE ’A’ 2001-02  2:33,16 
3. Eger Városi ÚK 2001-02  3:05,40  
 
2003-04 
1. Club Laguna – MISI 2003-04  4:25,79  
 
Kizárva 
 Integra Agria SE  2003-04  Korai indulás 
 
Nem indult  
 Club Laguna 2001-02   
 Integra Agria SE ’B’ 2001-02   

 
 
4x50 m. leány gyorsváltó  
20. versenyszám  
 
2001-02 
1. Club Laguna 2001-02  2:31,68 
2. Integra Agria SE ’A’ 2001-02  2:32,62 
3. Fiedler SE - Ózd 2001-02   2:34,1 
4. Eger Városi ÚK 2001-02  2:44,49 
 
2003-04 
1. Fiedler SE – Ózd 2003-04  3:04,76 
2. Integra Agria SE  2003-04  3:32,75 
3. Club Laguna – MISI 2003-04  3:59,6 
 
Nem indult  
 Integra Agria SE ’B’ 2001-02   
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400 m. fiú gyorsúszás 
21. versenyszám  
 
2001-02 
 
1. Taraczközi Gergı 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  5:26,65 305p 
 50m:  0:35,91 100m:  1:17,25 200m:  2:39,97 
 
Versenyen kívül  
 Kiss Attila 1996 Swimming Pentathlon  4:17,10 627p 
 50m:  0:28,69 100m:  1:00,54 200m:  2:06,08 

 
Nem indult  
 Kormos Gergı 2001 Integra Agria SE 
 
 

400 m. leány gyorsúszás 
22. versenyszám  
 
2001-02 
 
1. Cseke Petra 2001 Integra Agria SE  5:34,52 365p 
 50m:  0:37,52 100m:  1:20,15 200m:  2:47,08 
2. Csobod Amina 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  5:58,22 297p 
 50m:  0:39,51 100m:  1:24,58 200m:  2:56,46 
3. Csuhai Kincsı 2001 Club-Laguna - MISI  6:00,55 291p 
 50m:  0:40,39 100m:  1:25,57 200m:  2:58,31 
4. Erdélyi Virág 2001 Eger Városi ÚK  6:16,62 256p 
 50m:  0:41,11 100m:  1:29,00 200m:  3:05,55 
5. Vécsei Réka 2002 Club-Laguna - MISI  6:19,98 249p 
 50m:  0:42,00 100m:  1:31,09 200m:  3:08,70 
6. Benda Rebeka 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  6:38,49 216p 
 50m:  0:43,11 100m:  1:32,74 200m:  3:14,10 
 
Versenyen kívül  
 Szaka Dorka 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  5:27,84 388p 
 50m:  0:36,58 100m:  1:18,61 200m:  2:41,94 
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AMATİR 
 

50 m. fiú gyorsúszás 
5.b versenyszám  
 
2001 
 
1. Keresztes Kornél 2001 KSK Delfin VK  0:39,65 147p 
2. Kucskár Huba 2001 MEAFC  0:40,6   137p 
3. Jaidzisz Erik 2001 KSK Delfin VK  0:47,0   88p 
4. Faitli Zoltán 2001 Club-Laguna - MISI  0:51,16 68p 
5. Antal Marcell 2001 KSK Delfin VK  0:51,8   66p 
6. Szilágyi Bulcsú 2001 Swimming Pentathlon  0:52,32 64p 
7. Gadus Fábián 2001 Club-Laguna - MISI  1:56,45 5p 
 
2002 
 
1. Bernáth Balázs 2002 Swimming Pentathlon  0:45,43 97p 
2. Jakab Ádám 2002 KSK Delfin VK  0:45,74 95p 
3. Varga Csaba 2002 MEAFC  0:51,0   69p 
4. Béres Botond 2002 Club-Laguna - MISI  0:53,37 60p 
5. Dancs Tamás 2002 Club-Laguna - MISI  0:53,52 59p 
 
Nem indult  
 Szegedi Dániel 2002 KSK Delfin VK 
 
2003 
 
1. Pilcz Olivér 2003 Club-Laguna - MISI  0:40,80 135p 
2. Pócs Levente 2003 Swimming Pentathlon  0:54,15 57p 
3. Szabó Botond 2003 Teknıc Úszóiskola  0:54,61 56p 
4. Oreskó Máté 2003 KSK Delfin VK  0:56,4   51p 
5. Vámos Tibor 2003 Teknıc Úszóiskola  1:02,53 37p 
6. Tóth Zsombor 2003 Club-Laguna - MISI  1:03,0   36p 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 
6.b versenyszám  
 
2001 
 
1. Szanyi Tímea 2001 34-es iskola  0:41,20 191p 
2. Planéta Laura 2001 EVSC  0:43,61 161p 
3. Végsı Vanda 2001 Miskolci Vizilabda  0:53,72 86p 
4. Nagy Gabriella 2001 Club-Laguna - MISI  0:59,27 64p 
 
Nem indult  
 Dósa Noémi 2001 Teknıc Úszóiskola 
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50 m. leány gyorsúszás 
6.b versenyszám  
 
2002 
 
1. Cselényi Dominika 2002 Swimming Pentathlon  0:41,64 185p 
2. Bárány Zsófia 2002 Teknıc Úszóiskola  0:42,04 179p 
3. Rák Virág 2002 34-es iskola  0:42,3   176p 
4. Gál Ronett 2002 MEAFC  0:46,9   129p 
5. Jablonkai Laura 2002 Teknıc Úszóiskola  0:47,19 127p 
6. Sallai Vivien 2002 Szikszói UE  0:48,28 118p 
7. Tóth Zsófia 2002 TVK Mali Triatlon K  0:53,2   88p 
8. Molnár Nikolett 2002 Club-Laguna - MISI  0:53,6   86p 
9. Sallai Noémi 2002 Club-Laguna - MISI  0:54,09 84p 
10. Kovács Anna 2002 Club-Laguna - MISI  1:03,4   52p 
 
Nem indult  
 Pataki Dorina 2002 Club-Laguna - MISI 
 
2003 
 
1. Fodor Virág 2003 Swimming Pentathlon  0:46,07 136p 
2. Putnóczki Réka 2003 TVK Mali Triatlon K  0:46,86 129p 
3. Martincsák Eszter 2003 Club-Laguna - MISI  0:46,9   129p 
4. Németh Anna 2003 Teknıc Úszóiskola  0:51,9   95p 
5. Bégány Zita 2003 Szikszói UE  0:52,9   90p 
6. Imre Eszter 2003 KSK Delfin VK  0:54,72 81p 
7. Farmosi Panna 2003 Swimming Pentathlon  1:03,99 51p 
 
 

50 m. fiú hátúszás 
9.b versenyszám  
 
2001 
 
1. Keresztes Kornél 2001 KSK Delfin VK  0:46,7   136p 
2. Lenkey Botond 2001 Eger Városi ÚK  0:49,5   114p 
3. Jaidzisz Erik 2001 KSK Delfin VK  0:53,60 90p 
4. Antal Marcell 2001 KSK Delfin VK  0:57,67 72p 
5. Szilágyi Bulcsú 2001 Swimming Pentathlon  0:57,93 71p 
6. Gadus Fábián 2001 Club-Laguna - MISI  0:59,23 66p 
7. Faitli Zoltán 2001 Club-Laguna - MISI  1:04,30 52p 
 
2002 
 
1. Jakab Ádám 2002 KSK Delfin VK  0:52,26 97p 
2. Bernáth Balázs 2002 Swimming Pentathlon  0:52,9   93p 
3. Dancs Tamás 2002 Club-Laguna - MISI  0:53,56 90p 
4. Béres Botond 2002 Club-Laguna - MISI  0:59,55 65p 
 
Nem indult  
 Szegedi Dániel 2002 KSK Delfin VK 
 Tomorszki Adrián 2002 Club-Laguna - MISI 
 
2003 
1. Pilcz Olivér 2003 Club-Laguna - MISI  0:52,10 98p 
2. Pócs Levente 2003 Swimming Pentathlon  0:53,40 91p 
3. Oreskó Máté 2003 KSK Delfin VK  1:04,8   51p 
4. Tóth Zsombor 2003 Club-Laguna - MISI  1:04,9   50p 
5. Vámos Tibor 2003 Teknıc Úszóiskola  1:11,19 38p 
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50 m. leány hátúszás 
10.b versenyszám  
 
2001 
 
1. Prókai Blanka 2001 Teknıc Úszóiskola  0:42,86 251p 
2. Szanyi Tímea 2001 34-es iskola  0:45,82 206p 
3. Planéta Laura 2001 EVSC  0:52,9   133p 
4. Végsı Vanda 2001 Miskolci Vizilabda  1:04,4   74p 
 
2001 
 
Nem indult  
 Dósa Noémi 2001 Teknıc Úszóiskola 
 
2002 
 
1. Cselényi Dominika 2002 Swimming Pentathlon  0:48,09 178p 
2. Bárány Zsófia 2002 Teknıc Úszóiskola  0:48,13 177p 
3. Sallai Vivien 2002 Szikszói UE  0:55,8   114p 
4. Rák Virág 2002 34-es iskola  0:57,2   105p 
5. Barják Dorottya 2002 Club-Laguna - MISI  0:58,9   96p 
6. Sallai Noémi 2002 Club-Laguna - MISI  1:00,1   91p 
7. Kovács Anna 2002 Club-Laguna - MISI  1:01,46 85p 
8. Pataki Dorina 2002 Club-Laguna - MISI  1:01,8   83p 
 
2003 
 
1. Putnóczki Réka 2003 TVK Mali Triatlon K  0:54,08 125p 
2. Martincsák Eszter 2003 Club-Laguna - MISI  0:54,43 122p 
3. Fodor Virág 2003 Swimming Pentathlon  0:54,57 121p 
4. Németh Anna 2003 Teknıc Úszóiskola  0:59,37 94p 
5. Bégány Zita 2003 Szikszói UE  1:00,4   89p 
6. Imre Eszter 2003 KSK Delfin VK  1:01,12 86p 
7. Farmosi Panna 2003 Swimming Pentathlon  1:02,25 82p 
8. Bencsik Bianka 2003 Teknıc Úszóiskola  1:04,7   73p 
9. Fiszter Dóra 2003 Szikszói UE  1:06,9   66p 
 
 

50 m. fiú mellúszás 
13.b versenyszám  
 
2001 
 
1. Keresztes Kornél 2001 KSK Delfin VK  0:53,10 126p 
2. Jaidzisz Erik 2001 KSK Delfin VK  0:53,2   126p 
3. Antal Marcell 2001 KSK Delfin VK  0:54,90 114p 
4. Szilágyi Bulcsú 2001 Swimming Pentathlon  0:55,20 112p 
5. Lenkey Botond 2001 Eger Városi ÚK  0:55,42 111p 
6. Gadus Fábián 2001 Club-Laguna - MISI  0:58,18 96p 
7. Faitli Zoltán 2001 Club-Laguna - MISI  1:04,45 70p 
 
2002 
 
1. Jakab Ádám 2002 KSK Delfin VK  0:47,54 176p 
2. Czeczán Tamás 2002 MEAFC  0:51,13 141p 
3. Bernáth Balázs 2002 Swimming Pentathlon  0:54,63 116p 
4. Dancs Tamás 2002 Club-Laguna - MISI  0:56,15 107p 
5. Varga Csaba 2002 MEAFC  0:57,38 100p 
6. Béres Botond 2002 Club-Laguna - MISI  1:01,02 83p 



II. Észak-magyarországi Régiós Béka-Delfin Seregszemle 
Miskolc 2011. június 04. 
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50 m. fiú mellúszás 
13.b versenyszám  
 
Kizárva  
 Csáki Balázs 2002 Miskolci Vizilabda Szabálytalan rajt         
 
Nem indult  
 Szegedi Dániel 2002 KSK Delfin VK 

 
2003 
 
1. Pilcz Olivér 2003 Club-Laguna - MISI  0:58,32 95p 
2. Szabó Botond 2003 Teknıc Úszóiskola  1:00,71 84p 
3. Tóth Zsombor 2003 Club-Laguna - MISI  1:05,8   66p 
4. Oreskó Máté 2003 KSK Delfin VK  1:07,14 62p 
5. Varga Levente 2003 Szikszói UE  1:21,81 34p 
6. Sikorszki László 2003 MEAFC  1:23,2   32p 
 
Kizárva  
 Pócs Levente 2003 Swimming Pentathlon Szabálytalan rajt         
 
 

50 m. leány mellúszás 
14.b versenyszám  
 
2001 
 
1. Prókai Blanka 2001 Teknıc Úszóiskola  0:51,60 192p 
2. Planéta Laura 2001 EVSC  0:55,79 152p 
3. Szanyi Tímea 2001 34-es iskola  0:58,00 135p 
4. Végsı Vanda 2001 Miskolci Vizilabda  0:59,9   123p 
5. Nagy Gabriella 2001 Club-Laguna - MISI  1:03,96 101p 
 
2002 
1. Jablonkai Laura 2002 Teknıc Úszóiskola  0:54,07 167p 
2. Gál Ronett 2002 MEAFC  0:55,5   154p 
3. Kovács Anna 2002 Club-Laguna - MISI  0:59,13 128p 
4. Sallai Vivien 2002 Szikszói UE  0:59,3   126p 
5. Cselényi Dominika 2002 Swimming Pentathlon  0:59,99 122p 
6. Tóth Zsófia 2002 TVK Mali Triatlon K  1:00,3   120p 
7. Pataki Dorina 2002 Club-Laguna - MISI  1:00,8   117p 
8. Rák Virág 2002 34-es iskola  1:01,21 115p 
9. Sallai Noémi 2002 Club-Laguna - MISI  1:01,86 111p 
10. Borcsik Ágnes 2002 Miskolci Vizilabda  1:01,9   111p 
11. Molnár Nikolett 2002 Club-Laguna - MISI  1:02,19 110p 
12. Barják Dorottya 2002 Club-Laguna - MISI  1:02,38 109p 
 
Nem indult  
 Kerékgyártó Dóra 2002 Miskolci Vizilabda 
 
2003 
1. Fodor Virág 2003 Swimming Pentathlon  0:56,61 145p 
2. Martincsák Eszter 2003 Club-Laguna - MISI  0:58,31 133p 
3. Imre Eszter 2003 KSK Delfin VK  0:58,86 129p 
4. Bégány Zita 2003 Szikszói UE  1:01,7   112p 
5. Farmosi Panna 2003 Swimming Pentathlon  1:02,35 109p 
6. Bencsik Bianka 2003 Teknıc Úszóiskola  1:05,6   93p 
7. Molnár Gabriella 2003 Miskolci Vizilabda  1:08,3   83p 
8. Török Zsófia 2003 Miskolci VSI  1:18,4   54p 
9. Fiszter Dóra 2003 Szikszói UE  1:18,6   54p  


